
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników majątku Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Starosty Nowosądeckiego nr 76/2024 z dnia 14 października 
2024 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników majątku Skarbu 
Państwa znajdujących się w magazynie Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu od dnia 05 grudnia 
2024 r. do 18 grudnia 2024 r. 

§ 2. Do wykonania inwentaryzacji rzeczowych składników majątku Skarbu Państwa w magazynie 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu powołuję Komisję powiatową ds. inwentaryzacji rzeczowych 
składników majątku Skarbu Państwa w składzie: 
1) Przewodniczący Komisji - Grzegorz Niesporek - Inspektor w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Sączu. 
2) Członkowie Komisji: 

a) Łukasz Rams - Starszy Informatyk w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, 
b) Małgorzata Rembiasz - Młodszy Referent w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, 
c) Ireneneusz Majerski - Pomoc Administracyjna w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, 
d) Przemysław Baran - Archiwista w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu. 
§ 3. Osobą odpowiedzialną za składniki majątku Skarbu Państwa jest Pan Jakub Salamon - 

Podinspektor Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu. 

§ 4. Zobowiązuję osobę odpowiedzialną za składniki majątku Skarbu Państwa do odpowiedniego ich 
uporządkowania oraz ewidencji, a w szczególności: 
1) Oznaczenia wywieszkami i ułożenia według asortymentu. 
2) Uporządkowania ewidencji ilościowej rzeczowych składników majątku Skarbu Państwa. 

§ 5. Przewodniczącego Komisji zobowiązuję do przekazania na adres Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie do dnia 20 grudnia 
2024 roku: 
1) Dwa egzemplarze spisu z natury. 
2) Protokołu wyjaśniającego przyczyny powstawania braków lub nadwyżek stwierdzonych w trakcie 

inwentaryzacji. 
3) Zarządzenia wydanego w sprawie prowadzenia inwentaryzacji. 

§ 6. Członkowie Komisji powiatowej ds. inwentaryzacji rzeczowych składników Skarbu Państwa 
ponoszą odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie 
spisu z natury. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

Id: 9CE78732-491A-4C8D-893F-6F87832C7865. Przyjęty Strona 1



 

Id: 9CE78732-491A-4C8D-893F-6F87832C7865. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7


